様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所　〒
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　　）　　-

雲南市三世代同居促進支援事業補助金交付申請書

下記のとおり三世代同居促進支援事業を実施したいので、雲南市三世代同居促進支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	建物用途
	□個人住宅　　□併用住宅

	事業費
	①補助対象経費
(見積金額)
	円

	②　県リフォーム助成事業補助金交付予定額
	円

	①　―　②
	円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事内容

　※添付書類
　1.三世代同居を行う世帯員の続柄関係が確認できる書類（戸籍全部事項証明書等）　　□
　2.三世代同居を行う世帯員の住民票の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　3.しまね長寿・子育て安心住宅リフォーム助成事業
1 助成事業申込書(写し) 　　　　　　　　　　　 □
2 選定結果通知書(写し)                        □
3 工事内容説明書（写し）　　　　　　　　　　　□
4 工事着手前状況(写し)                        □
5 補助対象工事積算内訳書/見積り(写し) 　　　　□
6 改修工事設計図　　                          □
[bookmark: _GoBack]　4.その他市長が必要と認める書類　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　□